

Interkommunalt planutval (IKPU) - Interkommunal plan for sjøareal i Nordhordland

Møte: 1-2020
Tid: Fredag 13. november kl. 11.30 – 12.30
Stad: Teamsmøte

Til stades:

IKPU:	Malin Andvik (Alver), Per Lerøy (Austrheim), Stian Herøy (Fedje), Hallvard Oppedal (Gulen), Karstein Totland (Masfjorden), Kjetil Eikefet (Modalen), Lars Fjeldstad (Osterøy), Hege Eide Vik (Vaksdal)
Andre:	Kristin Nåmdal – leiar i arbeidsgruppa, Hans Kristian Dolmen (HK), Bent Gunnar Næss (BG), Rune Heradstveit
Referent	Bent Gunnar Næss
Forfall	

Sak 01/20	Godkjenning – sakliste og innkalling Vedtak: Det var ingen merknad til sakliste og innkalling.
Sak 02/20	Status for prosjektet Det var ein kort gjennomgang av status for arbeidet. <ul style="list-style-type: none">• Arbeidsgruppa har hatt to møte• Planprogrammet – arbeidet med det har starta opp• Referansegruppe med regionale myndigheiter – snart etablert Vedtak: Tatt til vitande.
Sak 03/20	Konstituttering – val av leiar og nestleiar Forslag i møte: <ul style="list-style-type: none">• Hallvard Oppedal – leiar• Lars Fjeldstad – nestleiar Ved å velje dei to så har ein fått representasjon frå heile regionen. Gulen er ein kommune i ytre strøk med store opne sjøareal og havbruk. Osterøy ligg inne i fjorden og representerer dei utfordringane der. Leiar og nestleiar vil mellom anna delta i møte med den regionale referansegruppa. Vedtak: <ul style="list-style-type: none">• Hallvard Oppedal – leiar• Lars Fjeldstad – nestleiar
Sak 04/20	Tidsplan og møteplan

	<p>Det vart presentert ein tentativ plan.</p> <p>Planprogrammet – sendast på høyring til kommunane før jul. Ikkje alle kommunane har møte i formannskap/planutval i januar – slik at den oppsette tidsplanen må skyves litt.</p> <p>Semje om at endeleg plan må bli vedteke i denne kommunestyreperioden.</p> <p>Vedtak: Slutta seg til den oppsette tidsplanen i hovudtrekk, men planen for planprogrammet må forskyves noko.</p>
Sak 05/20	<p>Eventuelt Det var ingen saker.</p>
	<p>Knarvik, 13. november 2020</p>